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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie w postaci etykiety, przeznaczone 

zwłaszcza na worki na śmieci. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, 

nadana mu przez cechy linii, konturów i kształtów oraz wyróżniającą szatę graficzną i gamę 

kolorystyczną. 

Wzór przemysłowy obejmuje 2 odmiany. Każda z odmian obejmuje opakowanie w postaci 

etykiety, zwłaszcza na zrolowane worki na śmieci. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym materiale ilustracyjnym, na 

którym pokazano opakowanie podzielone graficznie na dwie części, za pomocą linii imitującej zamek  

z opisem „Tu oderwij” oraz czerwonej strzałki z prawej strony. 

We wszystkich odmianach wzoru przemysłowego, z prawej strony widnieje żółty panel o kształcie 

zbliżonym do prostokąta (przy czym lewy dolny róg został zaokrąglony). Na panelu, w prawym górnym 

rogu umieszczona została czerwona figura geometryczna przypominająca flagę, na której umieszczony 

został wyróżniający element słowno-graficzny, mianowicie: charakterystyczna postać i elementy słowne 

JAN Niezbędny w białym kolorze, w oryginalnej czcionce. Na panelu, w lewym dolnym rogu 

umieszczony został opis produktu, tj. Worek na śmieci z taśmą, ultraelastyczne, odporne na rozdarcie, 

w kolorze czarnym. Pomiędzy żółtymi panelami znajdują się: elementy słowne „Żyj wygodniej!” i „Jan 

Niezbędny” oraz kolorowe prostokąty z wizerunkiem kosza na śmieci oraz informacją o dostępnych 

pojemnościach. Bezpośrednio z lewej strony żółtego panelu, w centralnej części znajduje się 

wizualizacja wypełnionego worka na śmieci znajdującego się w opakowaniu, na którym widnieje ułożony 

w trzech równoległych wierszach drukowany napis „MAGNUM FLEX & STRONG” przy czym słowo 

„FLEX” zapisane jest większą czcionką w kolorze żółtym. Z lewej strony wizerunku produktu 

umieszczona została figura o zaokrąglonych rogach, przypominająca prostokąt, stanowiąca panel 

informacyjny, na którym umieszczono oznaczenie wskazujące pojemność worków na śmieci 

znajdujących się w opakowaniu. Bezpośrednio poniżej znajduje się piktogram „dbaj o czystość” obok 

którego, z prawej strony umieszczone zostało oznaczenie, wskazujące ilość sztuk oraz wymiary worków 

znajdujących się w opakowaniu. Wszystkie te elementy informacyjne zostały wykonane czcionką  

w kolorze białym. Bezpośrednio poniżej umieszczony został piktogram informujący, iż tworzywo, 

z którego wykonano worek nadaje się do recyklingu. Z lewej strony etykiety znajduje się pogrubiona 

linia, której kolor koresponduje z kolorem figury prezentującej pojemność worków w opakowaniu.  

W obu odmianach wzoru tło posiada delikatny ornament, utworzony z geometrycznych kształtów 

(rombów) przypominających wzór siatki, odzwierciedlony także na produkcie. 

Opakowania produktu według wzoru przemysłowego w dwóch odmianach zostały zobrazowane 

na Fig. 1 i Fig. 2. 
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Ilustracja wzoru 
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